
 
 

 

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione 42 Del  15.10.2012   Determinazione  418 Del 15.10.2012  

 

 
 
OGGETTO:  Affidamento servizio di pubblicazione ban do di gara per la fornitura di n. 1 
Attrezzatura per sequenziamento massivo in analisi genetica molecolare. Precisazioni 
modalità di pagamento. 
 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno quindici  

 nel mese di  ottobre  nel proprio Ufficio,  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE  DEL PATRIMONIO 
Dott.  Raffaele  Quarato 

 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n.413 del 12.10.2012 quest’Area ha 
proceduto all’aggiudicazione, in favore della Società INFO S.r.l., dell’indagine di mercato per 
l’affidamento del servizio di pubblicazione del bando di gara (CIG N.X2205FAD6E) relativo alla 
procedura aperta, sotto soglia di rilevanza comunitaria, per la fornitura di n.1 Attrezzatura per 
sequenziamento massivo in analisi genetica molecolare da destinare al Laboratorio di Genetica 
Molecolare dell’Istituto, per un importo complessivo di spesa di  € 454,85 IVA inclusa, comprensivo 
del rimborso spese bolli, gravante sul conto codice 733.105.00010 epigrafato “Spese di pubblicità, 
pubblicazioni e bandi di gara” del Bilancio per l’esercizio 2012; 
 
 Dato atto che nell’offerta n.122879/IRCCS/BA03 del 09.10.2012 formulata dalla Ditta INFO è 
precisato che “sarà possibile procedere alla pubblicazione solo n el caso in cui la Vostra 
Amministrazione provveda al pagamento anticipato de l relativo importo globale”;  
 
 Ritenuto, pertanto, di integrare la succitata determina n.413/2012 nel senso di dare mandato 
all’Area Gestione Economico-Finanziaria di provvedere al pagamento anticipato della somma 
complessiva di € 454,85 IVA inclusa in favore della Ditta INFO; 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 

“" 



 
D E T E R M I N A 

 
- per tutti i motivi analiticamente riportati in narrativa: 

1) di integrare la determinazione dirigenziale n.413 del 12.10.2012, relativa all’affidamento del 
servizio di pubblicazione del bando di gara (CIG N.X2205FAD6E) relativo alla procedura aperta, 
sotto soglia di rilevanza comunitaria, per la fornitura di  n.1 Attrezzatura per sequenziamento 
massivo in analisi genetica molecolare da destinare al Laboratorio di Genetica Molecolare 
dell’Istituto, nel senso di liquidare l’importo di € 454,85 IVA inclusa, dando nel contempo 
mandato  all’Area Gestione Economico-Finanziaria di procedere al pagamento anticipato della 
suddetta somma, mediante bonifico bancario da accreditare a favore di INFO Srl sul seguente 
conto corrente: BANCA CARIGE Ag. Barletta 6013 IBAN IT*******************; 

2) di conferire la immediata esecutività al presente atto. 
 
 

                      Il Responsabile del Procedimento        Il Responsabile dell’Area Gestione    
           Il Collaboratore Amministrativo Professionale               Patrimonio 
                     f.to:  Dott.ssa Grazia Santospirito    f.to:  Dott. Raffaele Quarato 
                 

                   ____________________________                  ________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANNOTAZIONI  CONTABILI 

 IL DIRIGENTE        

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg.5 consecutivi dal                 

 15.10.2012  In corso 

 

 

    

Bari,  15.10.2012   

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 


